
Obec  Braškov
 Dukelská 11, PSČ  273 51

   

PŘÍLOHA Č.1

PROVOZNÍ ŘÁD

Prostranství Háj okolo pódia

1. Základní ustanovení
   Obec Braškov jako vlastník (provozovatel) Prostranství Háj okolo pódia 
na adrese Lesopark Háj, Braškov - Valdek, 273 51, parc.č. 245/9 a část 
parc.č. 245/3, parc.č. 245/15 a parc.č. 245/7, (dále jen „prostranství“) 
vydává tento Provozní řád za účelem stanovení pravidel chování uživatelů, 
návštěvníků, nájemců tohoto prostranství.
   Provozní řád určuje závazná pravidla chování všech návštěvníků, kteří 
vstupují na prostranství,  a to zejména za účelem vlastních nebo 
veřejných akcí (dále jen „akce“). Účelem Provozního řádu je zejména 
zajištění bezpečnosti osob, ochrana jejich zdraví a majetku a současně 
zajištění ochrany staveb na prostranství, zařízení a veškerého majetku 
nacházejícího se na prostranství. Každý návštěvník svým vstupem na 
prostranství bere na vědomí, že je povinen dodržovat veškeré podmínky a 
pravidla chování stanovené tímto Provozním řádem a zavazuje se je 
dodržovat. Zároveň bere na vědomí, že svým vstupem souhlasí s pořízením 
fotografií na prostranství a jejich případným umístěním na webových 
stránkách obce Braškov. Provozní řád se vztahuje na prostranství Háj 
okolo pódia, a přilehlé stavby. Tento Provozní řád je závazný i v 
případě, kdy pořadatelem konkrétní akce bude osoba odlišná od vlastníka 
(provozovatele) zařízení. Podmínky pronájmu jsou popsány v dokumentu 
PRAVIDLA PRONÁJMU PROSTRANSTVÍ HÁJ OKOLO PÓDIA.

2. Vstup a pobyt na prostranství po dobu akce
   Vstup návštěvníků je umožněn po příchozích cestách. Vstupovat a 
pohybovat se na prostranství mohou návštěvníci pouze na základě schválení 
akce vlastníkem (provozovatelem). Vlastník (provozovatel) si vyhrazuje 
právo odepřít vstup nebo vyvést každou osobu, jejíž jednání bude v 
rozporu s právními předpisy, s tímto Provozním řádem, případně dalšími 
vnitřními předpisy, které upravují provoz prostranství, a dále každou 
osobu, která neuposlechne pokynů správce a/nebo zástupce OÚ Braškov, a 
rovněž i osobu, která je zjevně pod vlivem alkoholu nebo jiných 
návykových látek. Každý návštěvník vstupující na prostranství souhlasí s 
tím, aby byla provedena ze strany pověřených osob, případně policie ČR či 
MP Unhošť osobní kontrola jeho osoby a současně i kontrola jím vnášených 
zavazadel. Odmítnutí této kontroly může být důvodem k odepření vstupu na 
prostranství.

3. Povinnosti návštěvníků prostranství
   Každý návštěvník je povinen chovat se na prostranství tak, aby svým 
jednáním neohrožoval bezpečnost jiných osob a jejich majetku, nepůsobil 
škodu na zařízení či majetku umístěného na jeho prostranství. Dále je 
povinen se chovat tak, aby svým jednáním neomezoval či neobtěžoval jiné  
osoby nad míru odpovídající okolnostem probíhající akce. Každý návštěvník 

Tel.: 
312698527

www. braskov.cz
e-mail : 
ou.braskov@volny.cz

Bankovní spojení:
ČS a.s. Kladno 

Účet: 388140359 / 
0800

IČO: 00234176



je povinen dodržovat nařízení a pokyny správce nebo zástupce OÚ Braškov, 
příslušníků MP, ČR, hasičů, členů záchranné služby apod. Každý  
návštěvník je během svého pobytu povinen střežit své osobní věci, za 
které provozovatel v případě ztráty nenese odpovědnost! Každý návštěvník 
je povinen udržovat pořádek a čistotu.

4. Zákazy
   Na prostranství je zakázáno:
a) vnášet zbraně a střelivo jakéhokoliv druhu, jakož i předměty, které 
lze jako zbraň použít, nebo i které mohou být pro uživatele a návštěvníky 
prostranství potencionálně nebezpečné
b) vnášet a užívat drogy či jiné toxické látky. Vnášet alkoholické nápoje 
lze pouze jako součást pohoštění.
c) vnášet tlakové nádoby, hořlaviny, výbušniny apod.
d) vstupovat do oblastí, které nejsou určeny pro návštěvníky (např. 
komunikační zařízení).
e) odhazovat nedopalky a používat otevřený oheň
f) ničit zařízení a jeho vybavení
g) popisovat, polepovat nebo pomalovávat zařízení
h) odhazování odpadků mimo místa k tomu určená

5. Správa prostranství
   Dohled a dozor nad zajištěním bezpečnosti osob a majetku, jakož i 
dohled nad dodržováním příslušných právních a jiných předpisů, včetně 
tohoto Provozního řádu, přísluší pořadateli akce nebo nájemci. V rámci 
její zákonné pravomoci přísluší toto oprávnění rovněž Policii ČR či MP 
Unhošť.

6. Odpovědnost za škody a důsledky porušení Provozního řádu
   Každý návštěvník vstupuje a pobývá na prostranství na vlastní 
nebezpečí. Úrazy či škody na majetku je návštěvník povinen neprodleně 
oznámit správci prostranství. Osobám, které poruší jakýmkoli způsobem 
ustanovení Provozního řádu, může být do budoucna zakázán vstup na 
prostranství, a to na jakoukoliv dobu. Náhrada veškerých škod způsobených 
návštěvníkem bude vymáhána v souladu s příslušnými právními předpisy. 

7. Účinnost
   Schváleno usnesením 14. zasedání Zastupitelstva Obce Braškov ze dne 
20.9.2021, s účinností od 1.10.2021. 

Tel.: 
312698527

www. braskov.cz
e-mail : 
ou.braskov@volny.cz

Bankovní spojení:
ČS a.s. Kladno 

Účet: 388140359 / 
0800

IČO: 00234176


